
•bjednávka Č. 2019_3_13_1
Odběratel: Dodavatel: Proma-Reha s.r.o.
Domov se zvláštním režimem Terezin Riegrova 342
nám. Čs. armády 84 552 03 Česká Skalice
411 55 Terezín
IČO: 70875308 IČ: 63219107

Objednáváme u Vás: Množství Cena bez DPH
Pečovatelské lůžko s elektrickým ovládáním 5 99 995,00 Kč
PLE-K90-0, barva buk komplet (rám + výplně)

DPH
Cena bez DPH 15 Celkem a DPH
99 995,00 Kč 14 999,25 Kč 114 994,25 KČ

Vyřizuje:
Email:

Telefon:
Vystaveno dne: 13.03.2019

Poznámky: Post‘áDná obnova starých2.p‘ebo poškozených lůžek

Podpis:

Platba: faktura, splatnost 30 dnů
Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpět na email.
Na faktuře uveďte vždy Číslo objednávky I!!!

Cenová nabídka Č.
Lhůta pro dodání: 14 dnu

Potvrzení dodavatelem:



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Dodavatel: PROMA RENA, s.r.o. Zakázka : 181658

R 342 PROMA Číslo dokladu : 500—181270;egrova Skalice REHA Sklad : 001.90000.100.001

Objednávka : 2019 3 1 3 IiČ : 63219107 DlČ:CZ63219107 Splatnost : 14
Firma je regisb‘ována v obchodním rejsUíku vedeném Krajským soudem v Hradci Králov& oddíl C vložka 7945 Zpusob dopravy : Dodavatelem

Místo určeni: Domov se zvláštním režimem Terezín Odběratel: Domov se zvláštním režimem Terezin

nám. ČSA 84 nám. ČSA 84
41155 T rezín 41155 Terezín

Datum pořízení : 15.03.2019
Předpokládaný
týden expedice : 191 2019 (06.05.2019 - 10.05.2019) iČ : 70875308 DIČ : CZ70875308

řádek Popis dodávky
Č. Označení Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPH po slevě

1 PLE-K90-O
Lamino 1796 PR (Buk rustkal)
RAL 9016 (Dopravní bílá)
300 s_015_00_527-90 5 ks 19 999,00 99995,00 15 114994,25
Výrobní Číslo: 181658-1-511
Výrobní Čislo: 181658-1-5/2
Výrobní Číslo: 181658-1-5/3
Výrobni Číslo: 181658-1-5/4
Výrobní Číslo: 181658-1-5/5

5 99 995,00 114 994,25

Zaokrouhleni -0,25

~ Celkem Kč 114 994,00
Kontakt:

Montáž zahrnuje Montáž nezahrnuje (vícepráce)
r složení výrobku z dopravního prostředku e Vynašeni výrobků do patra v případě absence vytahu
ť sejmutí obalů z výrobků a jejich ekologická likvidace e Manipulaci v uzkých prostorech neumožňujícich vol ý prujezd ~robku
ť smontováni a úplné zkompletování výrobku ť Manipulaci nábytkem či jiným původním vybavením
ť zprovozněni výrobku včetně přislušenstvi ť Manipulaci pacienty či jinými osobami
~‘ převoz na misto použití
ť přezkoušeni funkčnosti
ť seznámeni personálu s obsluhou

Pokud nelze montáž uskutečnit z důvodu překážek na straně odběratele je dodavatel oprávněn odstoupit ad plnění montáže ve
výše uvedeném rozsahu a to bez jakékoliv finanční kompenzace odběrateli za neprovedené plnění. výše vypsané vícepráce
(činnosti neobsaženy v montáž‘) mohou byt dodavatelem dodatečně učtovány dle rozsahu provedené práce.

K přechodu vlastnlctvl zbožl na kupujiclho docházl s odkazem na ust. ~ 2132 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů
dnem úplně úhrady celé kupní ceny. Výrobce si vyhrazuje právo nepř~mout požadavek na provedení servisního zásahu odkupujícího, který není
vlastníkem zboží. Nebezpeči škody na zboží přechází na kupujícího již dnem předáni zboží.
Pokud nám nedoručíte Vaše přípomínky k tomuto potvrzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho obdržení, považujeme tuto objednávku za
závazně odsouhlasenou. Své případně pňpomínky volejte na tel. +420 775 776 043 - Zuzana Bohatá.
Odběratel prohlašuje, že položky se sníženou sazbou DPH jsou určeny k prevenci, mimění nemoci, vyšetřeni a díagnóze, náhradě fyziologíckěho
procesu či anatomických struktur a zejména pro kompenzaci různých zdravotních postižení.
Pro zjištěni termínu dodání, případně aktuálního stavu vyřízení objednávky volejte Ing. Dagmar Dítětovou na tel. +420 775 776 044.
Při dotazu na Vaši objednávku uvádějte prosím vždy číslo zakázky uvedeně v záhlaví.
Případné vady a nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užívání odběratelem nemají odkladný účinek na fakturaci a termín splatnosU faktury.
Termín dodání zboží může být prodávajícím přiměřeně prodloužen o dobu potřebnou pro odstranění jiných překážek, než překážek charakteru vyšší
moci znemožňujících plnění prodávajícího. O této skutečnosti bude kupující informován.

Strana: I I 2
CARE UNLMTED


